האברבנאל, אחד מגדולי המפרשים מסביר כי מלך המשיח יהיה צדיק שהכה בשבט פיו ובורח שפתיו ימית רשע וילחם מלחמות ה' לא בחרב ולא בחנית. לפי שיהיו מלחמותיו בכח אלוקי ולא ביד אדם.

ואכן, לאורך שנות נשיאותו, פועל הרבי שליט"א מלך המשיח פעולות רבות להצלת עם ישראל - אחד מאירועים שמימיים אלו אירע לפני ששים ותשע שנים בחג הפורים תשי"ג (1953).

הוא רע!

וברוח שפתיו ימית רשע
הרבי שליט"א מלך המשיח בהתוועדות פורים תשי"ג (53), מניף את ידיו בקריאה "הוא-רע"

הימים היו ימי האימה של משטרו העריץ של סטאלין בברית המועצות. מחד גילויי

העריצה אובססיביים שטפו בתעמולת כוזב את הרחובות ומאידך מעצרים המוניים ורציחות של כל מי שנחשד בחוסר הסכמה עם השלטון.

הוא גיבש לעצמו את הקונספט של השיעורים - מוקלטים, באורך ממוצע

מתוך תורתו הענפה והעשירה של הרבי שליט"א מלך המשיח, המשתרעת על פני מאות כרכים של שיחות, מאמרים, מכתבים ועוד, בולטות בייחוד שיחות ה'דבר מלכות' אותן נשא הרבי שליט"א מלך המשיח בשנים תשנ"א-תשנ"ב - 1991-1992. שיחות אלו מפורסמות בכך שהן עוסקות רבות בנושא הגאולה, ולמעשה הן מורות את הדרך לחיים של משמעות בעידן זה של בוא הגאולה - מהי משמעות התקופה, מהי העבודה הנדרשת מאיתנו כעת, מה עלינו לפרסם, ועוד חידושים רבים ומיוחדים.

ליצור מחויבות